П Р О Т О К О Л
заседания депутатской комиссии  по  вопросам экономики, финансам, бюджету  и налоговой политике
                                                                                          от 05 февраля  2019 года

с. Базгиево, здание администрации сельского поселения
Члены комиссий:
1.Афанасьева Р.М.
2.Фаррахова В.М.
3.Агадуллина Ф.М.
Принимали участие : Закиров Т.А., Егорова З.Н.
Председатель заседания:     Афанасьева Р.М.
Секретарь заседания:           Фаррахова В.М.

П О В Е С Т К А     Д Н Я:

1.Об исполнении бюджета  сельского поселения  за 2018 год
докладывает председатель комиссии Афанасьева Р.М..

  Слушали: Афанасьева Р.М.-председатель комиссии
(доклад прилагается)

Решили:
  1.Одобрить проект решения «Об исполнении бюджета  сельского поселения  за  2018  год»

Проголосовали «за» -3, «Против» - нет,»Воздержался» - нет
Принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                Р.М.Афанасьева
Секретарь комиссии                                                                      В.М.Фаррахова